
ZARZĄDZENIE Nr 25/2024 

Wójta Gminy Biłgoraj 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja na lata  

2021-2027 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 

poz. 40 z późn. zm.), art. 34 ust. 6 pkt. 2 ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. 2022 poz. 1079), art. 39 ust. 

1 oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  

o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, z późn. zm.) oraz  

w związku z treścią Porozumienia Międzygminnego Nr 2/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja i uchwały Nr IX/50/11 Rady Gminy Biłgoraj  

z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Biłgoraj zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja na lata 2021-2027 wraz  

z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

2. Celem konsultacji społecznych jest podanie do publicznej wiadomości informacji  

o rozpoczęciu procedury udziału społeczeństwa w ramach strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu strategii, zebranie opinii na temat planowanych kierunków współpracy 

jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja oraz 

zapewnienie możliwości udziału lokalnych interesariuszy w procesie przygotowania dokumentu, 

o którym mowa w ust. 1 

§ 2. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 21 lutego 2024 r. do dnia 26 marca 

2024 r. 

2. Konsultacje obejmą teren Gminy Biłgoraj. 

3. Konsultacje będą przeprowadzone w następujących formach: 

a. zbierania uwag w postaci papierowej z wykorzystaniem formularza zgłaszania uwag do 

projektu Strategii ZIT MOF Biłgoraja udostępnionego w czasie trwania konsultacji wraz  

z projektem strategii w Urzędzie Gminy Biłgoraj (pok. 27), na stronie internetowej Gminy 

Biłgoraj oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Biłgoraj, 

b. zbierania uwag w postaci elektronicznej z wykorzystaniem formularza zgłaszania uwag do 

projektu Strategii ZIT MOF Biłgoraja udostępnionego w czasie trwania konsultacji wraz  



z projektem strategii na stronie internetowej Gminy Biłgoraj oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Biłgoraj, 

c. otwartego spotkania konsultacyjnego, przeprowadzonego dnia 5 marca 2024 r.  

o godzinie 1600  w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Biłgoraja,  

d. zbierania uwag w formie ustnej do protokołu podczas spotkania konsultacyjnego lub  

w siedzibie Urzędu Gminy Biłgoraj.  

4. Projekt Strategii ZIT MOF Biłgoraja wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko dostępne 

będą w dniach od 21 lutego 2024 r. do 26 marca 2024 r.: 

a) w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.ugbilgoraj.bip.lubelskie.pl 

b) w wersji elektronicznej na stronie internetowej Gminy Biłgoraj www.gminabilgoraj.pl, 

c) w wersji papierowej, do wglądu, w Urzędzie Gminy Biłgoraj (pok. 27),  

ul. T. Kościuszki 88, 23 – 400 Biłgoraj. 

5. Uwagi do projektu strategii wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko można składać za 

pośrednictwem formularza zgłaszania uwag w nieprzekraczalnym terminie do 26 marca 2024 r. 

(decyduje data wpływu): 

a. drogą elektroniczną na adres:  

sekretariat@gminabilgoraj.pl lub m.dycha@gminabilgoraj.pl   

b. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Biłgoraj, ul. T. Kościuszki 88, 23-400 

Biłgoraj, 

c. osobiście, w Urzędzie Gminy Biłgoraj, ul. T. Kościuszki 88, 23-400 Biłgoraj, 

d. ustnie do protokołu podczas spotkania konsultacyjnego lub w siedzibie Urzędu Gminy 

Biłgoraj, ul. T. Kościuszki 88, pok. 27. 

6. Osobą upoważnioną do przeprowadzenia konsultacji oraz do udzielania informacji  

o przedmiocie i przebiegu konsultacji jest Monika Dycha. 

7. Niezwłocznie po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie raport z konsultacji 

społecznych zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych oraz podsumowanie 

przebiegu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Informacja zostanie opublikowana 

za pośrednictwem strony internetowej Gminy Biłgoraj www.gminabilgoraj.pl   oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Biłgoraj www.ugbilgoraj.bip.lubelskie.pl  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Dziduch 

   pełniący funkcję  

Wójta Gminy Biłgoraj 

 

 

 

http://www.ugbilgoraj.bip.lubelskie.pl/
http://www.gminabilgoraj.pl/
mailto:sekretariat@gminabilgoraj.pl
mailto:m.dycha@gminabilgoraj.pl
http://www.gminabilgoraj.pl/
http://www.ugbilgoraj.bip.lubelskie.pl/


Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Biłgoraj z dnia 14 lutego 2024 r.  w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego na lata 2021 – 2027 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

 

Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Biłgoraja  

na lata 2021-2027 

Lp. 

Część 
dokumentu, do 
którego odnosi 
się uwaga (np. 
tytuł rozdziału, 

podrozdziału, nr i 
tytuł załącznika) 

Nr strony w 
dokumencie 

Treść uwagi 
(propozycja zmian) 

Uzasadnienie uwagi 

1.  
 
 

   

2.  
 
 

   

3.  
 
 

   

4.  
 
 

   

Prognoza oddziaływania na środowisko dla Strategia Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja na lata 2021-2027 

Lp. 

Część 
dokumentu, do 
którego odnosi 
się uwaga (np. 
tytuł rozdziału, 

podrozdziału, nr i 
tytuł załącznika) 

Nr strony w 
dokumencie 

Treść uwagi 
(propozycja zmian) 

Uzasadnienie uwagi 

1. 
 
 

   

2. 
 
 

   

3.  
 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych – 

konsultacje społeczne projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 – 2027 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), dalej „RODO”, administrator informuje, iż: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Biłgoraj - Urząd Gminy Biłgoraj 
reprezentowane przez Wójta Gminy Biłgoraj z siedzibą w Biłgoraju,  
ul. T. Kościuszki 88, 23-400 Biłgoraj. 

2. We wszelkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych mogą się Państwo kontaktować  
z Inspektorem Ochrony Danych Urzędu Gminy Biłgoraj: 

Marek Dobraczyński, e-mail: m.dobraczyński@gminabilgoraj.pl 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
na lata 2021 – 2027 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych przez administratora danych jest art. 6  
ust. 1 lit. c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na administratorze) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 34 ust. 6 pkt. 2 ustawy o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. 
2022 poz. 1079), art. 39 ust. 1 oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, z późn. 
zm.) oraz w związku z treścią Porozumienia Międzygminnego Nr 2/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja i §3 ust. 2 uchwały Nr XX/114/12 Rady Miasta Biłgoraj z dnia  
24 lutego 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  
z mieszkańcami. 

5. Podanie danych jest niezbędne w celu weryfikacji uprawnienia do udziału w konsultacjach 
społecznych. 

6. Dostęp do danych będą posiadały osoby pracujące i współpracujące z Administratorem danych 
oraz podmioty wnioskujące na podstawie przepisów prawa. 

7. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres 1 roku. 

8. Przysługuje Państwu prawo: dostępu do swoich danych; do sprostowania (poprawiania) swoich 
danych lub ich uzupełnienia, ograniczenia przetwarzania; wniesienia sprzeciwu wobec ich 
przetwarzania, oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają 
Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO na adres ul. Stawki 2,  
00-193 Warszawa. 

9. Jeżeli skorzystają Państwo w formularza uwag on-line dane w nim znajdujące zgodnie z polityką 
prywatności (link: https://policies.google.com/terms) mogą zostać przekazanie podczas przesyłu 
do Administratora poza Europejski Obszar Gospodarczy (tj. poza obszar Unii Europejskiej, 
Norwegię, Lichtenstein i Islandię). 

10. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym także profilowane. 

 

 


